



Утверждаю:

_____/_____/_____

 _____ м.п.

Согласовано:

Генеральный директор ООО "Спектр"

_____/_____/_____

 _____ м.п. / Химичев С.Г. /

Коммерческое предложение
 на Гидроизоляция в паркинге по адресу: г. Москва, Ленинградское шоссе, дом 25, строение 6
 Секция I

Приложение № 1
 к Договору № _____

Сметная стоимость: 2 390 525,00

Стоимость работы: 868 482,00

Стоимость материалов: 1 522 043,00

составлена в уровне текущих цен на 2020г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

1 Раздел: Гидроизоляция трещин в бетоне -

128 м.п.

1	Расшивка (штробление) трещины	м.п.	128,00	130,00	16 640,00
2	Зачеканка трещины шовным материалом	м.п.	128,00	260,00	33 280,00
2,1	БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная	кг	384,00	27,00	10 368,00
2,2	Бирсс Гидромиг	кг	128,00	170,00	21 760,00
3	Разметка и бурение отверстий инъекционных центров	шт	640,00	165,00	105 600,00
3,1	Бур SDS+	шт	7,00	735,00	5 145,00
4	Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров	шт	640,00	52,00	33 280,00
4,1	Пакер инъекционный 10 x 100 мм с цанговой головкой	шт	640,00	137,00	87 680,00
5	Работы по инъектированию	м.п.	128,00	1 250,00	160 000,00
5,1	Муфта для пакеров с цанговой головкой	шт	13,00	380,00	4 940,00
5,2	Инъекционный состав Симпур 110	кг	384,00	740,00	284 160,00
5,3	Промывная жидкость	л	128,00	70,00	8 960,00
6	Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных центров	шт	640,00	65,00	41 600,00
6,1	Бирсс Гидромиг	кг	25,60	170,00	4 352,00

Итого по разделу

817 765,00

2 Раздел: Гидроизоляция холодного шва примыкания -

43 м.п.

1	Расшивка (штробление) холодного шва	м.п.	43,00	130,00	5 590,00
2	Зачеканка холодного шва шовным материалом (галтель)	м.п.	43,00	260,00	11 180,00
2,1	БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная	кг	258,00	27,00	6 966,00
2,2	Бирсс Гидромиг	кг	86,00	170,00	14 620,00
3	Разметка и бурение отверстий инъекционных центров	шт	215,00	165,00	35 475,00
3,1	Бур SDS+	шт	2,15	735,00	1 580,00
4	Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров	шт	215,00	52,00	11 180,00
4,1	Пакер инъекционный 10 x 100 мм с цанговой головкой	шт	215,00	137,00	29 455,00
5	Работы по инъектированию	м.п.	43,00	1 250,00	53 750,00
5,1	Муфта для пакеров с цанговой головкой	шт	4,30	380,00	1 634,00
5,2	Инъекционный состав Симпур 110	кг	193,50	740,00	143 190,00
5,3	Промывная жидкость	л	43,00	70,00	3 010,00
6	Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных центров	шт	215,00	65,00	13 975,00
6,1	Бирсс Гидромиг	кг	8,60	170,00	1 462,00

Итого по разделу

333 067,00

1	2	3	4	5	6
3 Раздел: Гидроизоляция деформационного шва -		66 м.п.			
1	Вскрытие деформационного шва	м.п.	66,00	250,00	16 500,00
2	Зачеканка холодного шва шовным материалом (галтель)	м.п.	66,00	260,00	17 160,00
2,1	БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная	кг	396,00	27,00	10 692,00
2,2	Бирсс Гидромиг	кг	132,00	170,00	22 440,00
2,3	Вилатерм	м.п.	73,26	52,50	3 846,00
3	Разметка и бурение отверстий инъекционных центров	шт	330,00	165,00	54 450,00
3,1	Бур SDS+	шт	3,30	735,00	2 426,00
4	Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров	шт	330,00	52,00	17 160,00
4,1	Пакер инъекционный 10 x 100 мм с цанговой головкой	шт	330,00	137,00	45 210,00
5	Работы по инъектированию	м.п.	66,00	1 250,00	82 500,00
5,1	Муфта для пакеров с цанговой головкой	шт	6,60	380,00	2 508,00
5,2	Инъекционный состав Симпур 110	кг	561,00	740,00	415 140,00
5,3	Промывная жидкость	л	66,00	70,00	4 620,00
6	Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных центров	шт	330,00	65,00	21 450,00
6,1	Бирсс Гидромиг	кг	13,20	170,00	2 244,00
7	Монтаж гидроизоляционной ленты на деформационный шов	м.п.	66,00	520,00	34 320,00
7,1	Лента гидроизоляционная	м.п.	72,60	1 100,00	79 860,00
7,2	Эпоксидный клей	кг	16,50	1 080,00	17 820,00
Итого по разделу					850 346,00

4 Раздел: Гидроизоляции отверстий от монтажа опалубки -		10 шт.			
1	Вскрытие и зачеканка отверстия ремонтным материалом	шт	10,00	300,00	3 000,00
1,1	БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная	кг	15,00	27,00	405,00
1,2	Бирсс Гидромиг	кг	5,00	170,00	850,00
2	Разметка и бурение отверстий инъекционных центров	шт	10,00	165,00	1 650,00
2,1	Бур SDS+	шт	0,10	735,00	74,00
3	Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров	шт	10,00	52,00	520,00
3,1	Пакер инъекционный 10 x 100 мм с цанговой головкой	шт	10,00	137,00	1 370,00
4	Работы по инъектированию монтажного отверстия	шт	10,00	250,00	2 500,00
4,1	Муфта для пакеров с цанговой головкой	шт	1,00	380,00	380,00
4,2	Инъекционный состав Симпур 110	кг	7,50	740,00	5 550,00
4,3	Промывная жидкость	л	10,00	70,00	700,00
5	Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных центров	шт	10,00	65,00	650,00
5,1	Бирсс Гидромиг	кг	0,50	170,00	85,00
Итого по разделу					17 734,00

5 Раздел: Гидроизоляции ввода инженерных коммуникаций до Ø250 -		16 шт.			
1	Зачеканка ввода ремонтным материалом	шт	16,00	3 000,00	48 000,00
1,1	БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная	кг	192,00	27,00	5 184,00
1,2	Бирсс Гидромиг	кг	64,00	170,00	10 880,00
2	Разметка и бурение отверстий инъекционных центров	шт	96,00	165,00	15 840,00
2,1	Бур SDS+	шт	0,96	735,00	706,00
3	Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров	шт	96,00	52,00	4 992,00
3,1	Пакер инъекционный 10 x 100 мм с цанговой головкой	шт	96,00	137,00	13 152,00
4	Работы по инъектированию ввода	шт	16,00	1 250,00	20 000,00
4,1	Муфта для пакеров с цанговой головкой	шт	1,60	380,00	608,00
4,2	Инъекционный состав Симпур 110	кг	176,00	740,00	130 240,00
4,3	Промывная жидкость	л	16,00	70,00	1 120,00
5	Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных центров	шт	96,00	65,00	6 240,00
5,1	Бирсс Гидромиг	кг	4,80	170,00	816,00
Итого по разделу					257 778,00

Итого по разделу	2 276 690,00
в т.ч. стоимость работ:	868 482,00
в т.ч. стоимость материалов и машин:	1 408 208,00
Накладные и транспортные расходы	5% 113 835,00
Всего по смете	2 390 525,00
в том числе НДС 20%:	398 420,83